Окружная избирательная комиссия одномандатного
избирательного округа № 22 по выборам депутатов

Думы города Иркутска восьмого созыва

г. Иркутск, ул. Марата, 14, каб. 201, тел. 8-924-823-83-80

Р Е Ш Е Н И Е

29 июля 2024 года г. Иркутск № 11/23     №

О признании кандидата Марченко Инессы Борисовны утратившей

статус кандидата на выборах депутатов Думы города Иркутска
восьмого созыва

Установив факт непредставления в установленный Законом Иркутской

области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах
в Иркутской области» (далее – Закон Иркутской области) срок ни одного
из предусмотренных законом документов, представление которых
необходимо для регистрации кандидата в депутаты Думы города Иркутска
восьмого созыва Марченко Инессой Борисовной, в соответствии
с частью 41 статьи 69 Закона Иркутской области, руководствуясь решениями
Иркутской городской № 3 территориальной избирательной комиссии
(Правобережный округ) от 6 мая 2024 года № 82/511 «Об окружных
избирательных комиссиях по выборам депутатов Думы города Иркутска
восьмого созыва», от 13 июня 2024 года № 83/548 «О формировании окружной
избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 22
по выборам депутатов Думы города Иркутска восьмого созыва»,
Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа
№ 22 по выборам депутатов Думы города Иркутска восьмого созыва

РЕШИЛА:
1. Признать 29 июля 2024 года в 18 часов 30 минут кандидата

Марченко Инессу Борисовну, выдвинутую в порядке самовыдвижения
по одномандатному избирательному округу № 22, утратившей статус
кандидата в депутаты Думы города Иркутска восьмого созыва.

2. О принятом решении незамедлительно уведомить Марченко
Инессу Борисовну.

3. Направить уведомление о приостановлении операций
по специальному избирательному счету в соответствующее внутреннее
структурное подразделение ПАО «Сбербанк».

4. Разместить настоящее решение на сайте Иркутской городской
№ 3 территориальной избирательной комиссии (Правобережный округ)
в сети «Интернет».

Председатель комиссии А.Н. Марков

Секретарь комиссии В.Д. Мурашева